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Concepto

Hacienda Publica / Patrimenio
Contribuido Neto 2022
Apcrtaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrinonic

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Rjercieio
(Ahorre/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriocres
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Haclenda
Piblica/Patrimonic Nekto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado per Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonic Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones da Capital
Actualizacien de la Hacienda
pPiblica/Patrimonic

91000

MUNICIPICO DE AJALPAN PUEBLA )
ESTADC DE VARIACION BN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerco al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ EXceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generade Insuficiencia en la

del Elercicio Actualizacioén de la
Haclenda Publica /

Patrimonio /

Hacienda Pdablica/
Patrimonio

Contribuido de Eijerciclos Ant.

TOTAL

339,311,575.40

339,311,575.40
.00
0,00

-302,558,376.69 11,694, 352,26

11,694, 352,26

-302,558,376.869
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
339,311,575,40 -302,558,376.69 11,694,352.26 0.00
0.00
G.00
¢.00
0.00
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339,311,575.40
339,311,875.40
0.00

0.00
~290,864,024.43
11,694,352,26
-302,558,376.6%
0.30

0.00
0,00

0.00

0.00
.00
48,447,550.97
0,00
0.00

0,00
.00



Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimenio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercieics Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Bnteriores

Cambios en el Exceso o Insuficisncia en
la Actualizacion de la Hacilenda
piblica/Patrimonic Neto 2023
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonic Neto
Final 2023

PREQDENUA
MUNICIPAL

) MUNICIPIC DE AJALPAN PUEBLA )
ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enerc al 28 de Febrero de 2023
{Cifras en pesos)

11,915,695,27 305,373.35

11,999,725,81

i1, 915,695,27 -11,694,352.26

0.00

0,00

0.00

339,31%,575.40 -290, 642,681.42 11,9992725.6]

Ajalpan
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.00

0.00
0,00

12,221,068.62
11,999,725.61
221,343,01
0.560

0.00
0.00

0.00
0.00

60, 668,619,599



